
УТВЕРЖДАЮ:                                      

проректор  по учебно- 

методической  работе               

____________ М.С. Поярков                                              

«     »                   2024г. 

                                                                                              

Дни Пары ИПбуз-231 

Понедельник 
25.03.24 

1  

2  

3  

4 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ В ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ  
(доцент Фуфачев В.С.) Г-316 

5 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ В ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ  
(доцент Фуфачев В.С.) Г-316 

6  

7  

Вторник 
26.03.24 

1  

2  

3  

4 Спортивные и подвижные игры Б-339 

5 Политология В-304 

6 Зачет Политология В-304 

Среда 
27.03.24 

1 Менеджмент Д-106 

2 Зачет Менеджмент Д-106 

3 ЭКОНОМИКА (профессор Носов А.Л.) Б-211 

4 Экономика Б-211 

5 Зачет Спортивные и подвижные игры Б-339 

6  

7  

Четверг 
28.03.24 

1  

2  

3  

4 СПАСАТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА (доцент Шилин В.В.) Г-316 

5 СПАСАТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА (доцент Шилин В.В.) Г-316 

Пятница 
29.03.24 

1  

2  

3  

4 Спасательная техника Г-307 

5 Электроника и электротехника В-301 

6  

7  

Суббота 
30.03.24 

1   

2 

3  

4  

5  

 

Заведующий УМО ________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ   ВО Вятский ГАТУ                                                                                                                                                                                                        

Инженерный факультет   

Форма обучения:                                                                                                                                                                                        

заочная по индивидуальному плану 

 сроком обучения      

  (3 года) 

 
 

 
  

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ И                                                     
ПРОМЕЖУТОЧНОЙ    АТТЕСТАЦИИ 

2 курса по направлению подготовки 20.03.01   

ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ. 
ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ                   

2023-2024 учебный год        
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